
 

 

 

令和７年１０月２日 

総務役員各位 

                             千葉市スポーツ推進委員連絡協議会 

                      会    長    宇留間  又衛門 

 

令和７年度 千葉市スポーツ推進委員連絡協議会第３回総務会及び理事会の開催について（ご案内） 

 

秋冷の候、役員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃から地域のスポーツ振興にご尽力くださり、誠にありがとうございます。 

 １２月２０日（土）に、以下のとおり総務会及び理事会を開催いたします。また、理事会終了後に 

皆様と懇親を深めるとともに２名の受賞者をお祝いする会として、懇親会（祝賀会）を開催いたしま

す。ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

                      記 

 

１ 日 時   令和７年１２月２０日（土）  

１４：００～１４：４５（１３：４５受付） 総務会 

１５：１５～１７：１５（１４：４５受付） 理事会及び区連絡会・表彰式 

１８：００～  懇親会 手作り居酒屋 甘太郎千葉センシティ店 

        会費 ５,０００円 ※場所は、裏面地図参照 

                        

２ 会 場   総務会            千葉市役所２階 L201会議室 

         理事会及び区連絡会・表彰式  千葉市役所１階 正庁 

 

３ 内 容   ⑴ ジュニアスポーツ大会及び地区体育祭の報告 

⑵ 区研修会及び区レクリエーション大会について 

        ⑶ 千葉市スポーツ推進委員連絡協議会会報５７号の発刊について 

        ⑷ その他 

 

４．出欠について 

同封の申込用紙にて１１月２８日(金)までに、電話・ファックス・メールのいずれかで、スポー

ツ振興課 宮内までお知らせください。※欠席の場合も必ず回答をお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、担当まで連絡願います。 

 

【受賞者】    理事会の中で表彰式を行います。 

 

         眞治  裕 様   スポーツ推進委員功労者表彰（関東協議会）  受賞 

         内海 荘一 様   スポーツ推進委員功労者表彰（関東協議会）  受賞 

        

 

                                 市民局スポーツ振興課 

                                 育成班 宮内 

                                 ℡２４５－５９６８ 

Fax２４５－５５９２ 

メール ikusei@city.chiba.lg.jp    

 



懇親会 会場・会費について 
 
 

会場：手作り居酒屋 甘太郎千葉センシティ店 
千葉市中央区新町1000番地 センシティタワー22F  
℡ 043-204-267 

 

会費：５,０００円（２時間 飲み放題コース） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

千葉センシティタワーの２２階です。 


